



Gmina Krapkowice

Gmina Krapkowice
ul. 3 Maja 17
47-303 Krapkowice
REGON: 531413099
NIP: 199-00-12-987

TEL: (+48) 77/ 44 66 800
FAX: (+48) 77/ 44 66 888
e-mail: umig@krapkowice.pl
www.krapkowice.pl
www.facebook.com/krapkowice.gmina

Nr sprawy: BZP.271.4.2020

Krapkowice, dnia 27 maja 2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Wymiana wewnętrznego oświetlenia na energooszczędne oświetlenie LED w budynkach Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.1843), zwanej dalej „ustawą” odpowiadając na pytania Wykonawcy, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Co będzie brał pod uwagę Zamawiający przy zatwierdzeniu równoważności opraw/ ilości lumenów, moc, typ oprawy, IP, inne?

Odpowiedź:

Wszystkie parametry techniczne przedstawione zostały w specyfikacji.

Pytanie nr 2:

Jak ma być realizowane automatyczne regulowanie natężenia oświetlenia/ dla każdej oprawy jeden czujnik na pomieszczenie, inne?

Odpowiedź:

Każda oprawa posiada samodzielny czujnik natężenia, który dostosowuje poziom natężenia w zależności od dostępu światła zewnętrznego. Dodatkowe czujniki nie są wymagane.

Pytanie nr 3:

Czy zakończenie prac od strony montażowej, jest zapewnienie bruzd, czy przygotowanie uszkodzonej powierzchni do malowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 14 i 15 przedmiaru robót wykonawca dokonuje zaprawienia bruzd.



Gmina Krapkowice

Gmina Krapkowice
ul. 3 Maja 17
47-303 Krapkowice
REGON: 531413099
NIP: 199-00-12-987

TEL: (+48) 77/ 44 66 800
FAX: (+48) 77/ 44 66 888
e-mail: umig@krapkowice.pl
www.krapkowice.pl
www.facebook.com/krapkowice.gmina

Pytanie nr 4:

Wg. specyfikacji, wykonawca nie maluje pomieszczeń?

Odpowiedź:

Wykonawca nie maluje pomieszczeń w których będą wymieniane oprawy.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca przygotowuje również pomieszczenia do wymiany/prace takie jak przestawienie mebli, wynoszenie i wnoszenie wyposażenia, inne?

Odpowiedź:

Przygotowanie pomieszczeń leży w kwestii Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Jakie mają być przewody:
- 3 czy 4 x1,5mm²
- YDY czy bezhalogenowe

Odpowiedź:

Przewody 3x1,5mm² są wystarczające.

Pytanie nr 7:

Wg. specyfikacji wymianie podlegają jedynie oprawy oświetlenia podstawowego. Czy oprawy awaryjne i ewakuacyjne też będą w zakresie tych prac?

Odpowiedź:

Oprawy awaryjne oraz ewakuacyjne nie wchodzą w zakres prac.

Pytanie nr 8:

Jakiego typu ma być gwarancja: oprawy mają świecić czy utrzymać spodziewane natężenie oświetlenia w czasie gwarancji?

Odpowiedź:

Oprawy mają świecić, chyba że natężenie drastycznie spadnie.

BURMISTRZ

Andrzej Kasiura